CINEMA
2003
2001
1993
1982
1980
1980
1973
1969

SERIE TV
2010
2010

2004
2000

TEATRO
2013
2013
2012
2011

2011
2011
2010
2009

2009

SKILLS

Altezza (cm): 177

Nato a: Milano, Italia
Lingue: italiano

IVANA MONTI

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

Cuori perduti

La bella di Mosca
Giovanni Falcone

lo so che tu sai che io so
Luca il contrabbandiere
Uomini e no

Le cinque giornate

Il tunnel sotto il mondo

Storia di Laura

La leggenda del Bandito e del
Campione

Incantesimo (serie 7-8)
Distretto di Polizia (serie 1-2)

Elephant Man
Eclisse totale
Esequie solenni

Donne e musiche del
risorgimento

L'innocente
L'innocente
La notte del 16 Gennaio

Un giardino di aranci fatto in
casa

Le troiane

Teresio Spalla
Cesare Ferrario
Giuseppe Ferrara
Alberto Sordi
Lucio Fulcio
Valentino Orsini
Dario Argento
Luigi Cozzi

Andrea Porporati
Lodovico Gasparini

varie

Luigi Marinelli

Franco Pero

Andrée Ruth Shammah
Tommaso Barbato

Giancarlo Marinelli
Giancarlo Marinelli
Walter Palamenga
Patrick Rossi Gastaldi

Federico Magnano di San Lio



Dialetti/Accenti lombardo
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/ivanamonti



