

IVANA MONTI

Altezza (cm): 177

Nato a: Milano, Italia Lingue: italiano

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

CINEMA

2003	Cuori perduti	Teresio Spalla
2001	La bella di Mosca	Cesare Ferrario
1993	Giovanni Falcone	Giuseppe Ferrara
1982	lo so che tu sai che io so	Alberto Sordi
1980	Luca il contrabbandiere	Lucio Fulcio
1980	Uomini e no	Valentino Orsini
1973	Le cinque giornate	Dario Argento
1969	Il tunnel sotto il mondo	Luigi Cozzi

SERIE TV

2010	Storia di Laura	Andrea Porporati
2010	La leggenda del Bandito e del Campione	Lodovico Gasparini
2004	Incantesimo (serie 7-8)	
2000	Distretto di Polizia (serie 1-2)	varie

TEATRO

2013	Elephant Man	Luigi Marinelli
2013	Eclisse totale	Franco Però
2012	Esequie solenni	Andrée Ruth Shammah
2011	Donne e musiche del risorgimento	Tommaso Barbato
2011	L'innocente	Giancarlo Marinelli
2011	L'innocente	Giancarlo Marinelli
2010	La notte del 16 Gennaio	Walter Palamenga
2009	Un giardino di aranci fatto in casa	Patrick Rossi Gastaldi
2009	Le troiane	Federico Magnano di San Lio

SKILLS

Dialetti/Accenti lombardo
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/ivanamonti